SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Apeninos, nº 1088 — Paraíso — CEP 04104-021 — São Paulo/SP
Tel.: (11) 5908-4799 — https://www.crmvsp.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 3016, DE 16 DE AGOSTO DE 2024

Designa a recomposição da Comissão de
Avaliação e Julgamento dos Prêmios
Instituídos pela Resolução CRMV-SP nº
1922/2010.

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO
— CRMV-SP, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei nº 5.517/1968, e demais
disposições em vigor, cumulado com o artigo 11 da Resolução CFMV nº 591/1992;

Considerando a Resolução CRMV-SP nº 1922/2010; e,

Considerando a deliberação da 567ª Sessão Plenária Ordinária, de 15 de agosto de

2024;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a recomposição da Comissão de Avaliação e Julgamento dos

Prêmios Instituídos pela Resolução CRMV-SP nº 1922/2010: zoot. Kátia de Oliveira, CRMV-SP nº
1232-ZP, méd. vet. Miriam Rodrigues, CRMV-SP nº 26396-VP, e méd. vet. Nicole Bernart Casara
Bordim, CRMV-SP nº 21482-VP.

Art. 2º. A presente Resolução entra em vigor nesta data, revogando as disposições

em contrário, em especial a Resolução CRMV-SP nº 2962/2020.

São Paulo, 15 de agosto de 2024.

(assinado eletronicamente) (assinado eletronicamente)
DANIELA PONTES CHIEBAO ANA HELENA PAGOTTO STUGINSKI

CRMV-SP nº 15782 CRMV-SP nº 16937
Presidente Secretária-Geral